

Aaron M'vunda

Graphiste Freelance



ADDRESSES

13 av. du général de Gaulle, 95310
Saint-Ouen- L'aumône, France



TÉLÉPHONE

+33 6 52 72 51 73



E-MAIL

mvundaaron@gmail.com

PROFIL

Je suis un jeune créatif de 20 ans, à la croisée de l'univers du design et de la passion pour le sport. Actuellement étudiant en design, je m'engage pleinement dans ma quête de connaissance tout en mettant en pratique mes compétences en tant que graphiste freelance. Mon parcours académique nourrit ma créativité, tandis que ma passion pour le sport m'inspire à créer des designs dynamiques et percutants.

EXPERIENCES

GRAPHISTE FREELANCE

Juin 2022 - Aujourd'hui
CSTN. / Paris

J'ai créé des supports de communication variés (affiches, brochures, cartes de visite) et des identités visuelles. J'ai également réalisé des retouches d'images et géré des projets, tout en effectuant des illustrations et des publications sur les réseaux sociaux. En parallèle, j'ai conçu des vêtements pour moi-même et diverses marques.

INFOGRAPHISTE

Mar 2023 - Sept 2023
Klubb Group / Ferrières-en-Brie

J'ai été chargé de décliner des identités visuelles, de réaliser des retouches photos professionnelles, et de créer des graphiques événementiels. Je suivais également les tendances actuelles du domaine et gérais les contenus des réseaux sociaux. En parallèle, j'ai conçu des maquettes créatives et des illustrations originales.

GRAPHISTE & MOTION DESIGNER

Sept 2023 - Sept 2024
Forsee Power / Paris

J'ai créé des visuels percutants, des vidéos engageantes et du motion design pour diverses plateformes. J'ai aussi participé à la conception de contenus en ligne, couvrant la signalétique, les e-mails, les présentations PowerPoint et les stands, tout en réalisant des visuels 3D esthétiques à partir de fichiers techniques.

GRAPHISTE & MOTION DESIGNER

Mar 2023 - Aujourd'hui
Three Hord / Pontoise

J'ai assuré la mise en page de documents iconographiques et typographiques, décliné des identités visuelles, géré les publications sur les réseaux sociaux, créé des supports print tels que des flyers et des affiches, mais aussi conçu des vêtements pour notre staff. J'ai également réalisé du motion design.

FORMATIONS

BACCALAURÉAT STMG

Spécialité Management
Institution Jeanne D'Arc | Colombes
2019-2021

BUT MMI

Spécialité Création Numérique
Sorbonne Paris Nord | Bobigny
2021-2024

COMPÉTENCES

- Adobe Photoshop
- Adobe InDesign
- Adobe After Effects
- Adobe Illustrator
- Adobe Premiere Pro
- Figma
- WordPress
- SolidWorks Visualize

HOBBIES

- Football
- Jeux vidéos
- Design